

Jens Erik Petersen Ejendomme ApS

Stensgårdvænget 19

5230 Odense M

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. maj 2019

Jens Erik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jens Erik Petersen Ejendomme ApS Stensgårdvænget 19 5230 Odense M
Telefon	21779066
E-mail	jenserik@petersen.mail.dk
CVR-nr.	29199922
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Jens Erik Petersen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
Pengeinstitut	Sydbank Vestergade 33 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og administration af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ejendommens dagsværdier er fastlagt på baggrund af en beregnet kapitalværdi.

I den udstrækning markedsrenten ændrer sig, investorers rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Afkastkravet i 2018 er fastsat til 4,2%. En stigning på afkastkravet til 4,5% medfører et fald i værdien på investeringsejendommene før skat på kr. 1.400.000. Et fald på afkastkravet til 4,0% medfører en værdistigning i værdien på investeringsejendommene før skat på kr. 1.050.000.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 232.097, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 21.226.464, og en egenkapital på kr. 4.790.224.

I årets resultat er indeholdt værdistigning af investeringsejendomme på kr. 50.000. Efter skat er beløbet kr. 39.000.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		854.257	876.716
Personaleomkostninger	1	-177.000	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		50.000	30.000
Driftsresultat		727.257	906.716
Finansielle omkostninger	2	-429.313	-431.877
Resultat før skat		297.944	474.839
Skat af årets resultat		-65.847	-104.466
Årets resultat		232.097	370.373
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		232.097	370.373
Resultatdisponering		232.097	370.373

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>21.000.000</u>	<u>20.950.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>21.000.000</u>	<u>20.950.000</u>
Anlægsaktiver		<u>21.000.000</u>	<u>20.950.000</u>
Likvide beholdninger		<u>226.464</u>	<u>288.827</u>
Omsætningsaktiver		<u>226.464</u>	<u>288.827</u>
Aktiver		<u>21.226.464</u>	<u>21.238.827</u>

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	275.000	275.000
Overført resultat	5	4.515.224	4.283.127
Egenkapital		4.790.224	4.558.127
Hensættelser til udskudt skat		139.017	73.170
Hensatte forpligtelser		139.017	73.170
Gæld til realkreditinstitutter		15.259.604	15.585.064
Deposita		669.670	657.966
Langfristede gældsforpligtelser	6	15.929.274	16.243.030
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		332.000	332.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.949	21.500
Kortfristede gældsforpligtelser		367.949	364.500
Gældsforpligtelser		16.297.223	16.607.530
Passiver		21.226.464	21.238.827
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger	177.000	0
	177.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	429.313	431.877
	429.313	431.877
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	16.455.280	16.455.280
Kostpris ultimo	16.455.280	16.455.280
Dagsværdireguleringer primo	4.494.720	4.464.720
Årets reguleringer	50.000	30.000
Dagsværdireguleringer ultimo	4.544.720	4.494.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000.000	20.950.000
<p>Investeringsejendommen måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.</p> <p>Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger:</p> <p>Lejeindtægter opgøres på baggrund af indgåede lejekontrakter. Der er indregnet en eventuel tomgangsleje. Drifts- og vedligeholdelsesomkostninger medtages i vurderingen ud fra de realiserede tal i året, med korrektion for eventuelle engangsomkostninger. Afkastkravet for investeringsejendommen er i 2018 fastsat til 4,2%. I 2017 var afkastkravet også 4,2%.</p> <p>Det gennemsnitlige driftsafkast for det kommende år, vurderes at udgøre kr. 882.000.</p> <p>Ejendommene er beliggende i Århus C.</p>		
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	275.000	275.000
Saldo ultimo	275.000	275.000
<p>Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.</p>		
5. Overført resultat		
Saldo primo	4.283.127	3.912.754
Årets tilgang	232.097	370.373
Saldo ultimo	4.515.224	4.283.127

Noter

		2018	2017
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	15.259.604	332.000	13.925.064
Deposita	585.850	0	585.550
	15.845.454	332.000	14.510.614

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 480.000, der er førsteprioritetssikkerhed overfor ejerforeningen.

BRF har sikkerhed for prioritetsgæld i ejendommene Daugbjergvej 22 og 28. Det samlede pant udgør kr. 16.460.000 og den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør på balancedagen kr. 21.000.000.